
UCHWAŁA NR 434/23 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania ulicy nazwy "Jagodowa" w miejscowości Tylice, gm. Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Drodze wewnętrznej usytuowanej w miejscowości Tylice, gmina Zgorzelec, obejmującej działkę o numerze 
ewidencyjnym 373 nadaje się ulicy nazwę „Jagodowa”. 

§ 2.  

Przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D5F883-36DF-45B2-9961-C7E446544081. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 434/23 
Rady Gminy Zgorzelec 

  z dnia 19 czerwca 2023r.  
 
 
Do tyt. Urzędu Gminy wpłynął wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej 

położonej w granicach działki ewidencyjnej nr 373, w miejscowości Tylice, obręb 2.0021 – TYLICE, AM- 
1, gmina Zgorzelec.  
Droga wewnętrzna będąca przedmiotem uchwały obsługuje tereny przeznaczone pod zabudowę o 
charakterze mieszkaniowym jednorodzinnym i stanowi współwłasność w częściach ułamkowych właścicieli 
nieruchomości bezpośrednio przylegających do przedmiotowej działki. Wszyscy współwłaściciele działki nr 
373 wyrazili pisemną zgodę na nadanie jej nazwy ulicy „Jagodowa”, w związku z czym został spełniony 
formalny wymóg określony w art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, 
warunkujący możliwość podjęcia przedmiotowej uchwały nadającej nazwę omawianej działce drogowej. 
Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości rady gminy.  
Nadanie nazwy ulicy drodze posłuży prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej położonych w jej 
obrębie, istniejących i prognozowanych nieruchomości oraz ułatwi ich identyfikację w terenie,  a także 
umożliwi szybsze dotarcie  m.in. służbom ratunkowym do istniejących i powstających tam budynków 
mieszkalnych.  Zaproponowana nazwa ulicy koresponduje z inną istniejącą nazwą ulicy w miejscowości 
Tylice, tj. ulicą Truskawkową. 

Mając na uwadze w/w okoliczności podjęcie uchwały w w/w zakresie jest celowe i zasadne.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 434/23

Rady Gminy Zgorzelec

z dnia 19 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D5F883-36DF-45B2-9961-C7E446544081. Uchwalony Strona 1



SKALA:

Ulica Jagodowa, Tylice, gm. Zgorzelec 

Załącznik do Uchwały Rady Gminy Nr 434/24 z dn. 19.06.2023r. 

2023-06-14

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 434/23

Rady Gminy Zgorzelec

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D5F883-36DF-45B2-9961-C7E446544081. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 434/23

Rady Gminy Zgorzelec

  z dnia 19 czerwca 2023r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr 434/23

z dnia 19 czerwca 2023 r.



